Evaluation of whole blood zinc and copper levels in children with autism

spectrum disorder. *Metabolic brain disease*. (2016).Vol. 31(4). Pp. 887-890

6 Bjørklund, G. The role of zinc and copper in autism spectrum disorders. *Acta Neurobiol Exp*. (2013). Vol. 73. Pp. 225-236

7 PDF חוק להסדרת תוצרת אורגנית, התשס"ה-2005

8 אתר השירותים להגנת הצומח ולביקורת. PDF של תווית לחומר הדברה טרייסר אולטרה אורגני.

9 סקר "אדם טבע ודין", לחומרי הדברה בפירות וירקות 2012, אוחר 21 דצמבר 2016

כספית על-ידי ארגונים ומגדלים אורגניים¹³. כמובן שאין פסול במימון מחקרים מדעיים שתומכים בחקלאות אורגנית, אולם יש להבין כי המימון משפיע על אופן ביצוע המחקר ועל השאלות הנשאלות בו.